
1 
 

Dohoda o zrušení  
Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

z rozpočtu Libereckého kraje 

č. OLP/2244/2022 
 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 167 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Květou Vinklátovou, náměstkyní 
hejtmana, resort kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

dále jen „poskytovatel"  

 

a  

 

Bohemia JazzFest, o.p.s. 

se sídlem Pařížská 203/19, 110 00 Praha 1 

IČO:  27382354  

DIČ:  CZ27382354          

osoba oprávněná podepsat dohodu: Rudolf Linka, ředitel 

dále jen „příjemce"  
 

takto: 
 

Úvodní ustanovení 

1. Strany této dohody uzavřely dne 30. 6. 2022 Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu Libereckého kraje č. OLP/2244/2022 na realizaci projektu v letech 2022 
až 2025 s názvem: „Bohemia JazzFest 2022 - 2025“ (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření této dohody je skutečnost, že příjemce již nebude od roku 2023 
projekt realizovat, což poskytovateli oznámil dne 7. 8. 2023. 

3. Příjemce dosud obdržel od poskytovatele na realizaci projektu celkem dvě zálohy, a to: 

a) zálohu ve výši 100.000 Kč na realizaci projektu v roce 2022,  



2 
 

b) zálohu ve výši 100.000 Kč na realizaci projektu v roce 2023.  

4. Zálohu poskytnutou na relizaci projektu v roce 2022 příjemce řádně vypořádal (vyúčtoval). 

5. Zálohu poskytnutou na relizaci projektu v roce 2023 příjemce dne 27. 4. 2023 vrátil na 
účet poskytovatele. 

 
Článek I. 

Předmět dohody 

1. Vzhledem k výše uvedenému důvodu se strany této dohody dohodly, že smlouvu ke dni 
nabytí účinnosti této dohody ruší. 

2. Zrušením smlouvy zanikají všechny závazky, které ze smlouvy vyplývají.  

3. Strany prohlašují, že mají vůči sobě všechny dosavadní závazky vypořádány. 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Protistrana bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Protistrana výslovně souhlasí s tím, aby tato 
smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byla v plném 
rozsahu v registru smluv poskytovatelem zveřejněna. 

2. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které zajistí 
poskytovatel.  

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden 
obdrží příjemce. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jí a smlouva 
plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody. Tato dohoda byla schválena 
usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 422/23/ZK ze dne 26. 9. 2023. 

 
 

V Liberci dne       V                  dne              

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Květa Vinklátová  Rudolf Linka                                        

                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                          


